
Препис 
О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  Л Е В С К И 

 
Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение № 
4/,  прие 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 139 
гр. Левски, 28.06.2012 г. 

 
относно: Кандидатстване на читалищно настоятелство в с. Малчика 
с проект за ремонт на сградата на Народно читалище „Пробуда-
1928”, с. Малчика по мярка 321 „Основни услуги за населението и 
икономиката в селските райони” от Програма за развитие на 
селските райони 2007 – 2013г. 
 

       На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ 
 

Р Е Ш И :  

       1. Дейностите по проект за ремонт на сградата на Народно 
читалище „Пробуда-1928”, с. Малчика отговарят на приоритетите на 
плана за развитие на общината. 
       2. Дейностите, свързани с инвестиции за подобряване на 
енергийната ефективност отговарят на общинската програма за 
енергийна ефективност  на общината. 
  
ГЛАСУВАЛИ : 
За –  19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма. 
 
 
  ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/  
  Председател на Общински съвет – Левски 
  ЛИДА ВЛАДИМИРОВА:/п/  
  Главен експерт “Обслужване на Общински съвет”  
  

  Вярно с оригинала при Общински съвет, 
  Лида Владимирова: 
  Главен експерт „Обслужване на Общински съвет” 
 



О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  Л Е В С К И 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е    № 139 
По протокол № 10/28.06.2012 г. 

 
относно: Кандидатстване на читалищно настоятелство в с. Малчика 
с проект за ремонт на сградата на Народно читалище „Пробуда-
1928”, с. Малчика по мярка 321 „Основни услуги за населението и 
икономиката в селските райони” от Програма за развитие на 
селските райони 2007 – 2013г. 
 
 

       На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ 
 

Р Е Ш И :  

       1. Дейностите по проект за ремонт на сградата на Народно 
читалище „Пробуда-1928”, с. Малчика отговарят на приоритетите на 
плана за развитие на общината. 
       2. Дейностите, свързани с инвестиции за подобряване на 
енергийната ефективност отговарят на общинската програма за 
енергийна ефективност  на общината. 

 
 
 

       Настоящото решение е прието на заседание на общински съвет 
Левски , проведено на 28.06.2012г. ,  Протокол № 10 , т 4 от дневния 
ред по доклад № РД 08.00-18/18.06.2012г. при кворум от 20  
общински съветника и след проведено съгласно чл. 27, ал.5 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 
поименно гласуване - с  19 гласа „за”, 0 „против” и „въздържали се” 
0, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет Левски. 
 
 
 

 
Председател на Общински съвет : ....................... 

 

 


